[bookmark: _GoBack]15.10.2018г. №45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ПРАВЕ АРЕНДЫ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА И РЕАЛИЗАЦИИ СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИИ»

Рассмотрев предоставленные документы: заявление № 17 от 20.09..2018, копию гражданского паспорта, выписка из ЕГРН от 19.07.2018 г., свидетельство о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства от 30.12.2014 г., свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе от 17.11.2001 г., руководствуясь п.2 ст. 11, п. 4 ст. 22, пп.12 п.2 ст. 39.6, пп.11 п. 8. ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Алужинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Главе (КФХ) Дархаеву Василию Витальевичу земельный участок на праве аренды, сроком на 20 (двадцать) лет, с кадастровым номером 85:06:020506:188, местоположение: Российская Федерация,Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства и реализации сельхозпродукции, площадью 221048 кв.м.

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров